содержащих недостоверные сведения, либо их непредставление или представление таких 

документов с нарушением установленных сроков;  

б) за непривлечение соисполнителей в объеме, установленном в контракте. 

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Цена контракта составляет: 3 985 344 (Три миллиона девятьсот восемьдесят пять 

тысяч триста сорок четыре) рубля 88 копеек, в том числе НДС по налоговой ставке 5 (Пять) в 

сумме 189 778 (Сто восемьдесят девять тысяч семьсот семьдесят восемь) рублей 32 копейки, 

а в случае, если контракт заключается с лицами, не являющимися в соответствии с 

законодательством Российской Федерации о налогах и сборах плательщиком НДС, то цена 

контракта НДС не облагается. 

3.2. Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения

[...]

исполнения обязательств, которые должны быть обеспечены такой независимой гарантией, 

не менее чем на один месяц, в том числе в случае его изменения в соответствии со статьей 95 

Закона о контрактной системе. 

8.2. Обеспечение исполнения контракта представляется в размере 5 % от начальной 

(максимальной) цены контракта в сумме 199 267 (Сто девяносто девять тысяч двести 

шестьдесят семь) рублей 24 копейки.  

8.3. Если при проведении конкурса или аукциона начальная (максимальная) цена 

контракта составляет пятнадцать миллионов рублей и менее и участником закупки, с 

которым заключается контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и более